
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Законодательной Думы Томской области, сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей депутата  

Законодательной Думы Томской области за 2014 год 
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве 

собственности или находящихся пользовании 
Фамилия, имя, отчество Общая сумма 

дохода 
(руб.) Вид объектов недвижимости 

(вид собственности) 
Площадь 

(кв.м.) 
Страна  Транспортные средства 

ВЯТКИН Николай 
Александрович 

4174358,96 г.Томск: 
Земельный участок под 
индивидуальное жилищное 
строительство 
Земельный участок садовый 
Жилой дом  
Жилой дом 
Жилой дом 
Нежилое здание  
Нежилое здание  
Нежилое здание – летний бассейн  
Республика Алтай: 
Земельный участок под 
индивидуальное жилищное 
строительство 
Земельный участок под 
индивидуальное жилищное 
строительство 
Гостиница  
Нежилое здание (кафе-ресторан) 

 
3332 
 
 
600 
346,8 
442,6 
56,24 
40,5 
73,8 
73,4 
 
3958 
 
 
1500 
 
 
721,7 
583,7 

Россия Автомобиль легковой TOYOTA 
CAMRY, 2004 г. 
Автомобиль легковой TOYOTA 
LAND CRUISER 200, 2008 г.  
Автоприцеп ПА817711,1996 г.  
Квадрацикл POLARIS 
SPORTSMAN-500, 1997 г. 
Снегоход SKI-DOO SKANDIK 
SWT, 1997 г.  
Снегоход LYNX-590 NORDTRAC, 
1996 г. 
Автобус УРАЛ 4320, 1991 г. 
 

супруга 321286,24 г.Томск: 
Квартира  
Республика Алтай: 
Земельный участок под 
индивидуальное жилищное 
строительство  
Жилой дом 
Жилой дом (в пользовании) 

 
173,3 
 
1500 
 
 
230,3 
346,8 

Россия Автомобиль легковой MITSUBISHI 
PAJERO, 1993 г. 

 


